关于拟推荐2024年度湖南省巾帼文明岗
湖南省巾帼建功标兵、湖南省巾帼建功
先进集体的公示

  根据湖南省妇联《关于开展2024年度全省城乡妇女岗位建功创建活动的通知》（湘妇字〔2023〕36号）文件精神，经各级各部门积极申报，综合评定，岳阳市妇联党组研究，现将拟推荐的湖南省巾帼文明岗、湖南省巾帼建功标兵、湖南省巾帼建功先进集体名单面向社会进行公示。
[bookmark: _GoBack] 公示期间，如有不同意见，可以电话、信函或电子邮件等形式，于2024年1月26日前向岳阳市妇联妇女发展部反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效的联系方式。
公示时间：2024年1月22日至26日（5个工作日）
联系电话：0730-8889579，13974022225
通讯地址：岳阳市南湖大道市委1号楼1楼妇女发展部
邮   箱:245423755@qq.com

岳阳市妇女联合会
  2024年1月22日

拟推荐湖南省巾帼文明岗名单

（排名不分先后）

1. 国家税务总局华容县税务局第一税务所
  2.平江县人民检察院第一检察部
  3.岳阳市云溪区医疗保障局
  4.湖南民族职业学院基建后勤处
  5 .岳阳市君山区文化市场综合行政执法大队
  6 .岳阳市南湖新区求索街道南湖社区
  7 .湖南艾伦食品有限公司
  8.岳阳市郡华学校小学部
  9 .湖南龙骧神驰运输集团客运分公司洞庭汽车站票房调度班
  10.岳阳市不动产登记中心受理部
  11.岳阳市中心医院健康管理中心
  12.岳阳市屈原管理区基层社工站
  13 .岳阳市岳阳楼区三眼桥街道办事处朝阳社区

拟推荐湖南省巾帼建功标兵名单
（排名不分先后）

杨  景   岳阳市妇联党组成员、副主席
周  艳   中共岳阳县委党校教研科科长
杨  勤   岳阳市岳阳楼区白杨坡小学英语教师

拟推荐湖南省巾帼建功先进集体名单
（排名不分先后）
    汨罗市妇联
    临湘市品源供销惠农服务有限公司
    湖南凯迪工程科技有限公司创新研发中心